
  
LIELVĀRDES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90000024489, Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads, LV-5070, tel. 65053370, fakss 65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
Lielvārdē 

2017.gada 27.decembrī   Nr.24 
(protokols Nr.27, punkts Nr.30) 

 

Grozījumi Lielvārdes novada domes 2011.gada 30.marta saistošajos 

noteikumos Nr.4 “Lielvārdes novada pašvaldības Jumpravas pašvaldības 

aģentūras maksas pakalpojumi”  

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

43.panta trešo daļu un Publisko aģentūru 

likuma 2.panta otro daļu un 17.panta otro un 

ceturto daļu 

 

1. Izdarīt Lielvārdes novada domes 2011.gada 30.marta saistošajos noteikumos 

Nr.4 „Lielvārdes novada pašvaldības Jumpravas pašvaldības aģentūras maksas 

pakalpojumi” šādus grozījumus: 

 

1.1.izteikt 1.pielikumu šādā redakcijā: 
1.pielikums 

Lielvārdes novada domes 

2011.gada 30.marta saistošajiem 

noteikumiem 

Nr.4 

 

Lielvārdes novada pašvaldības Jumpravas pašvaldības aģentūras 

komunālo pakalpojumu cenrādis 

 

 
 

Nr.p.k. 

 
 

Pakalpojuma veids 

 
 

Mērvienība 

Vienas 

vienības 

cena bez 

PVN, 

EUR 

1. 
Siltumapgāde iestādēm un juridiskām 
personām pēc uzstādītā siltumskaitītāja 

1 MW 55.97 

2. 
Siltumapgāde  iedzīvotājiem  pēc uzstādītā 
siltumskaitītāja 

1 MW 55.97 

3. 
Ūdens sildīšana iestādēm un juridiskām 
personām pēc uzstādītā siltuma skaitītāja 

1 MW 55.97 

4. 
Ūdens sildīšana iedzīvotājiem pēc  uzstādītā 
siltuma skaitītāja 

1 MW 55.97 



2 

 

5. 
Aukstais ūdens iedzīvotājiem (bez 
skaitītāja) mēnesī 

5 m
3 
* 5.30 

6. Aukstais ūdens (pēc skaitītāja) 1 m
3

 1.06 

 

7. 
Aukstais ūdens individuālo dārzu un zālāju 

laistīšanai iedzīvotājiem (ja nav skaitītāja - 3 

mēnešus maijā, jūnijā, jūlijā) mēnesī 

5 m
3 
* 5.30 

 

 
8. 

 

 
Kanalizācija (bez skaitītāja) 

5 m
3  

* + siltā 

ūdens 

faktiskais 

mēneša 

patēriņš 

5.85 

9. Kanalizācija (pēc skaitītāja) 1 m
3

 1.17 

10. 
Sadzīves atkritumu apsaimniekošana 
privātpersonām 

1 persona 1.86 

11. 
Sadzīves atkritumu apsaimniekošana 
iestādēm un juridiskām personām 

1 m
3

 10.63 

12. 
Brīvprātīgais avansa maksājums vasaras 
mēnešos par siltumapgādi 

1 m
2

 0.64 

 

* par ūdens patēriņu un kanalizāciju iedzīvotājiem, kuriem dzīvoklī nav uzstādīts ūdens skaitītājs 

vai skaitītājam ir beidzies verificēšanas termiņš, tiek aprēķināta maksa par 5 m3 mēnesī vienai 

personai no dzīvoklī faktiski dzīvojošo skaita 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Ločmele 


